Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

14 мая 2024 года
ПРИКАЗ № 220

О направлении учащихся
на региональный этап игры «Победа»

21 мая 2024 года состоится проведение регионального этапа игры «1 (посла•••
(Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0») для старшей возрастной
категории 14-17 лет (письмо комитета по молодежной политике администрации
Ленинградской области от 07.05.2024 № 01-07-2266/2024).
Место проведения: Ленинградская область, Всеволожский район, с. п. Куйвозовское, п. ж/д
ст. Лемболово, з/у 1, ООО «Детский творческий центр «Пионер».
Торжественное открытие с 10.10, регистрация участников с 9.00.
Приказываю:

1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя Советского
Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
(Буржинская Е.И.):
1.1. Направить 21 мая 2024 года на региональный этап игры «Победа» (Всероссийской
военно-патриотической игры «Зарница 2.0») учащихся и педагогов в соответствии со
списком (приложение);
1.2. Назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования до п.
ж/д ст. Лемболово Всеволожского района и обратно, а также во время проведения
мероприятия.
2. Назначить руководителем делегации Иванову Эльвиру Ивановну, главного специалиста
Лужского отделения всероссийского движения детей и молодежи «Движение Первых» (по
согласованию).
3. МКУ «Лужский ИМЦ» (Наумова Т.Я.) организовать транспортную доставку делегации к
месту проведения мероприятия и обратно в соответствии с Правилами организованной
перевозки группы детей автобусами, утвержденными постановлением Правительства РФ от
23 сентября 2020 года № 1527 в соответствии со следующим распорядком: отъезд на
мероприятие 21 мая в 6.00 от здания администрации Лужского муниципального района (пр.
Кирова, д.73); возвращение с мероприятия 21 мая в 19.30.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т.Я., заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр».

Приложение

Список участников поездки на региональный этап игры «Зарница»
21 мая 2024 года

№
п/п

Ф.И.О. Общеобразовательная организация, класс

1.
Матвеев Константин

Андреевич
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя

Советского Союза А.П. Иванова», 7 «А» класс

2. Венедиктов Иван
Алексеевич

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова», 7 «А» класс

3. Мергенева Лиана
Ренатовна

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А.П. Иванова», 7 «А» класс

4. Вохидова Нуржахон
Нодиржон кызы

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», 9 «В» класс

5.
Вохидов Хикматилло

Нодиржон углы
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», 9 «В» класс

6. Кишинько Александр
Антонович

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», 9 «В» класс

7. Котырев
Данила Михайлович

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», 9 «В» класс

8.
Старков
Артур

Георгиевич

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», 8 «Г» класс

9.
Иванова Анастасия

Николаевна
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», 9 «Б» класс

10.
Бондарь

Ульяна Витальевна
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», 6 «Б» класс

11.
Титова Светлана

Викторовна
МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», советник

директора по воспитанию

12. Иванова Эльвира
Ивановна

Главный специалист Лужского отделения всероссийского
движения детей и молодежи «Движение Первых»